CATALOGO PEZZ| DI RICAMBIO - CATALOGUE REPLACEMENT PARTS

COME ORDINARE

Per ordinare i pezzi di icambio st prega di indicare
nell’ ordine:

o MODELLO ESATTO DELLA MACCHINA

% NUMERO DI MATRICOLA DELLA MACCHINA

< NUMERO DELLA FIGURA DEL CATALOGO
RICAMBI IN CUI COMPARE IL PEZZO RICHIESTO

< NUMERO DI POSIZIONE DEL PEZZO RICHIESTO
NELLA FIGURA

<+ NUMERQO DI CODICE DEL PEZZO
+ DESCRIZIONE DEL PEZZO
“+ QUANTITA” DESIDERATA

ATTENZIONE

LA MACCHINA VIENE COSTANTEMENTE
MIGLIORATA DAI PROGETTISTI, E IL CATALOGO DH
RICAMBI SUBISCE PERIODICI AGGIORNAMENTI.

E’ INDISPENSABILE CHE OGNI ORDINE DI PARTI DI
RICAMBIO MENZIONI IL NUMERO DI MATRICOLA
DELLA MACCHINA, LEGGIBILE SULLA TARGHETTA
METALLICA DI IDENTIFHCAZIONE DELLA MACCHINA

Il costruttore si riserva la facoltd di apportare
modifiche alle macchine senza preavviso.

HOW TO ORDER

When ordering spare parts, please define each
part as follows:

+ MODEL OF MACHINE

% SERIAL NUMBER CF MACHINE

< NUMBER OF THE FIGURE IN THE SPARE PARTS
CATALOGUE IN WHICH THE REQUESTED PART
APPEARS

% NUMBER OF POSITION OF THE REQUESTED PART IN
THE FIGURE

% PART NUMBER
< DESCRIPTION
< DESIRED QUANTITY

WARNING

THE MACHINE 1S CONSTANTLY REVISED AND
IMPROVED BY OUR DESIGNERS. THE SPARE PARTS
CATALOGUE IS ALSO PERIODICALLY UPDATED. IT IS
VERY IMPORTANT THAT ALL THE ORDERS OF SPARE
PARTS MAKE REFERENCE TO THE SERIAL NUMBER OF
THE MACHINE, WHICH 1S PUNCHED ON THE METAL
NAME PLATE ON THE MACHINE

The manufacturer reserves the right to modify the
machine at any time without notice.

WS312 3 - WS320 S- WS320L S

109

A0602



Fig. 7229
T (OPTIONAL)

Fig.5975 (for type §) (OPTIONAL) ':_.— ——

Fig.6529 (for type SH)

Fig. 7627 (for type S)
Fig.7628 (for fype SH)

! Fig. 9608 220v mp)
\ | —— Fig.92609 ©@20v 3r)
) ‘ fig.96T0
= ig (380V)
E4D

Fig. 5970 (WS312)
Fig. 6044 (WS320)
Fig. 6444 (WS3200)

™rig. 7629

Fig. 5976
(OPTIONAL)

Special machines for pallet H=3000:
Cod. prod.: 7.8.04999.00B WS312-SH
Cod. prod.: 7.8.05003.008 WS320-SH
Cod. prod.: 7.8.05007.008 WS320L-SH

Cod. prod.: 7.8.04997.00B ‘ W53 ] 2'3
Cod. prod.: 7.8.05001.008 Giu. 2002 WS320'S

- . S We2annli o




Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione

5970 PARTICOUART PYATTAFORMA 0 7.8.04997.00A W5312-S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“
1 4.5.05442.47 BASE C/INS.WS312 Pz 1
2 4.7.08169.00A TENDITORE PREMONTATO WS3 Pz 1
3 4.4.05727.93A CORPO TENDITORE COMP_WS3 Pz 1
4 3.1.50003 DISCO TENDICATENA IN POLIZENE PZ 1 -
NERQ GR.PIATTAFORMA AF/WM
5 3.3.14725.93A PERNO TENDITORE WS3 PZ 1
6 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 9
7 3.4.02114.93 DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO Pz 1 B
8 3.7.50001 MOLLA A NASTRO MM.70 AF/WM Pz 5
9 3.7.50002 MOLLA A NASTRO MM.75 AF/WM PZ 1
10 3.4.00425.93 VITE TE M8X12 ZINC. PZ 1 -
11 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. PZ 13
12 3.4.02032.93 VITE TCEI M8X12 PZ 4
13 3.4.00655.93 RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC PZ 4
14 4.7.07984.00A PATTINO PREMONT. WS3/WSP Pz 1 _
15 3.2.05918.47A SUPPORTO PATTINO WS3 VERN. Pz 1
16 3.1.01535.00A PATTINO WS3 PZ 1
17 3.4.00308.93 VITE TCBCR AUTOF.3,5X10 Pz 1
18 3.3.14524.92C PERNO RUOTE WS3 GR.PIATTAFORM. PZ 14 —
BRUNITO
19 3.4.02778 DISTANZIALE [ATERALE RUOTE WS3 PZ 28
20 3.4.02779 DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3 PZ 14
21 4.6.04215 RUOTA /60X24 C/CUSCINETTO WS3 Pz 28 —-
22 3.4.01776 - CUSCINETTO 6211-2Z Pz 1
23 3.8.04145 - SENSORE M 12 PNP NA CON PZ 1
CAVO SCHERMATO LUNGO 2 MT.
24 3.8.01454 CUSTODTA DA PANNELLO PASSANTE Pz 1 =
104225
26 3.4.01698.93 VITE TCBCR AUTOF .4PX9,5 PZ pd
ZINC. MARKO
27 4.4.05604.008 CORONA COMP. PZ 1 o
28 3.2.06904.93A CAMMA PIATTAFORMA WS3 PZ 2
29 3.4.00015.93 : VITE TCEI M6X25 ZINCATA Pz 4
30 3.4.00002.93 ‘ DADO M6 ZINCATO Pz 4 .
31 3.4.02550 CATENA ANELLO CHIUSO P=3/4" Pz 1
P=190 COMPR. GIUNTO "CZ"
32 3.5.02264.40 PIATTAFORMA ROTANTE GR.PIATT. Pz 1
AF /WM o
33 3.4.00782.93 VITE TSVEI M10X30 4 6
35 3.4.03165.93 VITE TBEI M6X25 ZINCATA Pz 4
36 4.7.09374.00A RIDUTTORE PREMONT.WS3 PZ 1
37 3.2.05666.47B FLANGIA RIDUTTORE FASCIAPALLET PZ 1 _
VERNIC.
38 3.8.04176 RIDUTTORE "MOTOVARIO PRCF 032 Pz 1
PAM 71 B5 RAPP.30.5"
39 3.4.00279.93 VITE TSVEI M8X25 ZINC. PZ 4 -
40 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 8
41 3.8.03569 MOTORE H71 B4 KW0,37(0.4) BS PZ 1
MULTITENSIONE
42 3.4.00058.93 VITE TE M8X25 ZINCATA Pz 4 —
43 3.3.16395.00A PIGNONE 713-3/4™ WS3 PZ 1
44 3.3.02215.93 RONDELLA /6.,5/30%5 Pz 1
45 3.4.00050.93 VITE TSVET M6X20 ZINCATA Pz 1



WS312-S Giu. 2000 Fig. 5970/1



Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione

5970 PARTICOLARI PIATTAFORMA 0 7.8.04997.00A W5312-S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. (Quantita“
46 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 PZ 1
47 3.8.01703 CAVO VIN.4X1,5 MT.5 X 3F Pz 1
48 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP ST11 PZ 1
49 3.8.04224 CUSTODIA VOL.DIRITTA 104291 74 1 -
EPS
50 3.4.00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA Pz 4
51 3.4.00063.92 RONDELLA ELAST.GROWER DIN 7980 PZ 4
(SEZ.QUADRATA) X VITE M8 h
54 3.4.00004.93 DADO ESAG.MEDIO M10 R80 ZINC. PZ 6
55 3.8.04156 INSERTO MASCHIO 8 POLI 7P+T Pz 1
56 3.8.04158 CONTATTO X HD A GRIMP. MASCHIO PZ 3
57 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4 POLI 3p+T PZ 1
61 3.4.00036.92 GRANG EIPP M6X10 BRUNITO PZ 1
63 3.4.01904.93 - GOLFARE DI SOLLEVAMENTO M10 Pz 6
64 3.4.00499.93 VITE TE M10X35 ZINCATA Pz 6 -
65 3.2.09975.47A PANNELLO ISPEZIONE WS VERN. PZ 1
Data 30/06/2000 ——



9t

Fig. 5970/2

Mar. 1999



Figura
5973

Posizione

Descrizione figura:

PARTICOLARI PRE-STIRO

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.04997.00A

Descrizione

Descrizione
WS312-S FASCIAPALLET

Quantita“

W N & Wry =

el
Bl N D

15
20
21
22

24

25
26
27

28

29

30
31

33
34
35
36

38
39
40
42

45

46
47

49
50
51

7.08301.00A
5.04824.40A
3.04721
4.00122.93
4.00123.93
7.08303.00A
2.05890.47A
.3.04715
3.04716
4.01250.93
3.14966.93A
3.07876.93
4.00175.93
8.04154

4.00116.93
3.14563.93A
.4.00188.92
3.14965.93A
7.08180.00A

4.3.04702

3.4.00232.92°
3.3.14970.93A
3.4.01853

E-Y
~i

-08181_00A

.04703

~
w

.22182 .92A
.22181.92A
.14960.92A
.14958.92A
-00263.92
00135.92
04216
00305.00A
14961 _93A
.00053.93
.14962 .81B
.15173.92A
.06990.93A
.04714
.14130.93

L NS PSR FLIR U FURS S RN LI NI SN RN
Lo LMW RN Y R B L

.00516.93
.15170.92A
.06989.93A
.00037.92
.08304.00A
.06038.00A

L B L L L L
0~ BN W

PORTABOBINA C-PRESTIRO PREM.PS
SCHIENALE PORTABOB.C/INS.
PORTABOBINA C/CUSCINETTI APS
VITE TCEI M8X20 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
PIASTRA PORTABOBINA PREM. APS
PIASTRA PORTABOBINA APS***
FLANGIA 1°RULLO C/CUSCIN. APS
FLANGIA 2 -3'RULLO C/CUSCIN.PS
VITE TCEI M5X8 ZINCATA
COLONNINA RISCONTRO SPORT.APS
VITE TE M6X16 SPEC.

RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
PASSACAVQ "EZ PLIO DK10-18-22-
4" PER WS3

DADO BASSO M8 ZINC.

ALBERO BOBINA WS3

ANELLO ARRESTO X ALBERC /30 BR
DADO SPECIALE M20X1 APS
FLANGIA P/BOBINA SUP_PREMONT.
WS3

FLANGIA PORTABOBINA SUP.CON
CUSCINETTO WS3

ANELLO ARRESTO X FORO /55
MOZZETTO FLANGIA WS3

CHIAVETTA DI SERRAGGIO "ELESA™
CT476/30 M6X20 80O0af

RULLO CONTRASTO PREMONTATO

WS3

TUBO RULLO CONTRASTO CON
CUSCINETTO WS3

ALBERINO RULLO WS3 BRUN.
CERNIERA RULLO WS3 BRUN.
CONTROCERNIERA RULLO APS
SPINA RULLO WS3

ANELLO ARRESTO X ALBERO /8 BR.
ANELLO ARRESTO 12 DIN 471 BRUN
TMPUGNATURA INCOLLATA WS3
MOLLA IMPUGNATURA WS3

RONDELLA /6 WS3

VITE TSVEI M6X16 ZINCATA
PERNO D"APPOGGIO WS3

PERNO RULLO A SBALZO APS
RONDELLA RULLO A SBALZO APS
RULLO A SBALZQ C/BUSSOLE APS
RONDELLA SPEC.TIPO B /5.5-35-5
APS

VITE TSVEI M5X12 ZINCATA
ALBERINO PROTEZIONE BRUN. APS
RONDELLA ALBERINO PROTEZ.APS
ANELLQ ARRESTO X ALBERO /18 BR
MOTORIDUTTORE PREMONT.APS
MOTORIDUT. "MPC PENTA 5530 24V.
200W 3000 EPG51/2.12 FL D.110"

Pz

Pz
Pz
PZ

PZ

Pz

4
Pz

Pz
PZ
74
4
A
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

PZ
Pz
PZ
PZ
Pz
Pz

P

= B R D Oy e

—

LD N oy

—

-

[ASNASEE RSB AL I PSRN oo Je I S RN FUIS SV TN B PR FUR IV I V)

e T N ST ¥



Fig. 9973 /1

Giu. 2002

WS312-S



Figura
5973

Posizione

Descrizione figura

PARTICOLARI PRE-STIRO

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.04997.00A

Descrizione

Descrizione

WS312-S FASCIAPALLET

Quantita“

01455
.15183.00A
.15177.92A

[FS LA I
W Lo o

.15176.93A
.00486.93
.04712
.15159.93A
.00577.93
.15161.92A
.15181.00A
.00076
.04220
.15180.00A
.15182.00A
04717
.15179.928
.00242.93
.05353.93
.00283.93
.02911

Wil W Wwwda wiwiwwwds Wwiw
B W WL W W RN AW Wb W W W

3.3.15071.938
3.3.15072.93A
3.2.07074.00A
3.4.00318.93
3.4.00061.93
3.2.05891.47A
3.4.02921.93

3.4.00043.93
3.3.15055.93A
4.7.08306.008
4.5.04971.40
3.4.00108.93
3.2.05893.408
4.7.08376.00A
4.5.04958.93
3.3.15168.92A
3.1.01549.00A
3.4.00511.93
3.4.00033.93
3.3.17091.93A

3.3.17090.93A
3.4.00513.93
3.4.00023.93
3.3.15346.92A

BOCCHETTONE SKINTOP ST11
CUSTODIA VOLANTE CON USCITA
LATER. 105123

INSERTO MASCHIO 4 POLI 3P+T
PIGNONE 3/8 * - 716
DISTANZIALE PIGNONE MOTORE
APS

RONDELLA D5 APS

VITE TCEL M8X25 ZINCATA
RULLO 17 COMPLETO APS
RONDELLA INNESTO APS

- VITE TCEI MeX16 ZINCATA

DISTANZIALE X CUSCIN.RULLO PS
PIGNONE 3/87- 735 APS***
LINGUETTA 5X5X15

RULLO 2°-3" INCOLLATQO APS***
PIGNONE 3/8™ 724 APS***
PIGNONE 3/8" -Z12%**
GALOPPINO C/CUSCIN.APS
BUSSOLA GALLOPINQ***

VITE TE M8X40 ZINCATA
RONDELLA /8.5X25X4

DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO
CATENA RULLI CHIUSA P=3/8"L=
102 PASSI C/MAGLIA GIUNZ.CZ***
COLONNINA CARTER ZINC.PS
TIRANTE PORTABOBINA APS
PROTEZIONE INTERNA APS

VITE TCEI M5X12 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
CARTER PORTABOBINA APS***
VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE
M4X10

RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
COLONNINA ARRESTO CARR. ZINC.
APS

TASTATORE PREMONT.APS
SQUADRETTA SUP.C/INS_APS

VITE TCET M5X20 ZINCATA
SQUADRETTA INF.TASTATORE APS
LEVA TASTATORE PREMONT.APS
LEVE TASTATORE ASSEMBLATE APS
PERNO RULLINO TASTATORE APS
RULLINO TASTATORE APS

VITE TCEI M6X80 ZINCATA
RONDELLA TRIPLA X VITE M6 ZINC
DISTANZIALE ATTACCO RULLINI
ZINC.APS

DISTANZIALE ATTACCO MOLLA APS
VITE TCEI M5X35 ZINCATA

DADO M5 ZINCATO

DISTANZIALE BUSSOLA TASTATORE
APS

-t

M =
b e e e e b e R DO b e N B e

e N e el el ] SR [ N LA =S O NS

o
Loa Bl A AV



—113

111 |6

61

WS312-S

Mar, 1999

Fig. 5973/2




Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione -

5973 PARTICOLARI PRE-STIRO 0 7.8.04997.00A WS312-S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“ -
98 3.4.01223.93 VITE TCEI M5X60 ZINCATA PZ 1
99 3.3.17084.93A DISTANZIALE TASTATORE ZINC. Pz 2
APS
100 3.3.09281.93 ATTACCO MOLLA LAMA ZINCATO PZ 1
101 3.4.00051.93 VITE TCEI M6X12 ZINCATA Pz 1
102 3.7.00329.00A MOLLA PER TASTATORE APS PZ 1 _
105 3.4.01305.92 GRANO EIPP M4X5 K7 PZ 1
106 3.2.06984 .40A CARTER GR.TASTATORE APS PZ 1
107 3.8.02325 BOCCHETTONE SKINTOP ST/ PZ 1
108 3.8.02326 CONTRODADO GMP7 Pz 1 _
109 3.8.04156 INSERTQ MASCHIO 8 POLI 7P+T Pz 1
110 3.4.00112.93 VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz 4
111 4.7.09352.00A SPORTELLO PROTEZ.PREMONT.APS Pz 1
112 4.4.05286.40A SPORTELLO COMP . APS*** PZ 1
113 3.1.01530.00A PROTEZIONE APS*** Pz 1
114 3.4.01980.93 VITE TCBCR M5X12 ZINC.100a/3M PZ 6
115 3.8.01095 MANIGLIA M443/110 Pz 1
116 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO PZ 1
117 3.4.01983 CALAMITA /21 =19 FORO M6 L33 Pz 1
/150 GF
118 3.8.04160 MICROINTERRUTTORE DI SICUR. Pz 1
. "BERNSTEIN I88-Ul1Z AHDB™
119 3.4.01695.93: VITE TCEI M3X8 ZINC. PZ 1
120 3.4.00229.93 VITE TCEI M4X30 ZINCATA Pz 2
121 3.8.00414 CONNETTORE MASCHIO 104310 4P+T PZ 1
122 3.4.02166.96 GAFFETTA FERMACAVO /8 X VITE Pz 2
M4 (CAVA 4 5X7)
123 3.4.00005.93 VITE TCBCR M4X6 ZINC. Pz 2
124 3.8.03864 FOTOCELLULA DATALOGIC Pz 1
52-1-C200T PER AF-WS
125 3.4.00240.93 VITE TE M5X35 ZINCATA Pz 2
126 3.4.01966.94 GAFFETTA FERMACAVQO /16 X VITE Pz 1
M6 (CAVA 7X13)

127 3.1.01710.00A GOMMINO DI ARRESTO APS Pz 3
128 3.8.00412 POTENZIOMETRO 10K/OHM TIPO 132 PZ 1
SENZA FERMO

129 3.3.17108.008 TNGRANAGGIO TASTATORE APS PZ 1 ——

130 3.8.04158 CONTATTO X HD A GRIMP. MASCHIO PZ 8

131 4.3.04897 FLANGIA PORTABOBINA INF. PZ 1
C/BRONZINA WS

132 3.4.00185 CUSCINETTO REGGISPINTA 51106 Pz 1

133 3.2.08066.93A RONDELLA ALBERO PORTABOBINA PZ 1
ZINC WS

134 3.4.03363.93 RONDELLA DENTATA SVASATA /6 Pz 3
UNI 8842V ZINC.

135 3.4.03362.93 RONDELLA DENTATA SVASATA /5 Pz 1
UNI 8842V ZINC.

136 3.8.05521 SPAZZ0LA PER MOTORIDUTTORE Pz 2
MINIMOTOR PAC24 PS

137 3.8.05826.00A BOCCHETTONE PRESSACAVO M20X1.5 PZ 1
GRIGIO

999 4.9.06361 GR.PRE-STIRO PS Pz 1

Data 12/06/2002 —



WS312-S Giu. 2000 Fig. 5973/3




Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione —

5975 PARTICOLARI PRESSATORE 0 7.8.04232.00A AW13 PRESSORE PER FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“ —-
1 4.7.08051.00A CARRELLO PRESSINO PREMONTATO PZ 1
AW13
2 4.4.05635.40 CARRELLO PRESSING COMP.AW13 Pz 1 -
3 4.6.04221 ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO Pz 8
WS3
4 3.3.15703.93A RONDELLA /8 ROTELLA WS3 PZ 4
5 3.4.00172.93 VITE TSVEI M8X30 ZINC. Pz 4
6 3.3.14953.92A PERNO ROTELLA CARRELLO WS3 Pz 2
7 3.3.15241.92A PERNO ROTELLA ECCENTRICO WS3 PZ 2
8 3.4.00669.93 VITE TSVEI M8X35 Pz 4 .
9 4.5.04776.40A BRACCIO C/INSERTI AW13 Pz 1
10 3.4.00122.93 VITE TCEI M8X20 ZINCATA Pz 8
11 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. PZ 20
12 4.7.08049.00A FLANGIA PREMONTATA AW13 PZ 1 _
13 4.3.04684.00A FLANGIA CON CUSCINETTO AW13 Pz 1
14 3.4.00853.92 ANELLO ARRESTO X FORO /52 BRUN PZ 1
15 4.3.04685.00A PERNO DISCO CON SPINA AW13 . Pz 1
16 3.4.00104.92 ANELLO DI ARRESTO PER ALBERQ Pz 1 -
/25 DIN471
17 3.4.00160.93 VITE TCEI M6X20 ZINCATA Pz 4
18 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 8
19 3.2.05728.40 PIASTRA DISCO VERNIC. AW13 Pz 1 —
20 3.5.00515.93 DADO SPEC.AUTOBLOCC.M20X1 ZINC PZ 1
21 3.1.01508.05A COPERCHIQ BRACCIO AW13 Pz 1
22 3.4.00112.93 VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz 2
23 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. ©PZ 4 - -
24 4.2.04212 DISCO INCOLLATO AW12 Pz 1
25 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 4
26 4.4.05849.478 GUIDA PRESSINO COMP.AW13 VERN. PZ 1
27 3.4.00577.93 VITE TCEI M6X16 ZINCATA Pz 6 -
29 3.8.04124 CIL.PNEUM."ISO 2000 50-1000 Pz 1
MEGLIANI" AW13
3 3.4.01145.93 TESTA A SNODO M16X1,5 C/DADO 4 1
34 3.8.02289 RACCORDO GOMITO 31990813 PZ 6
35 3.8.04192 RACCORDO RA 036 1/47-1/4" Pz 1
AW13
36 3.8.04189 VALVOLA UNIDIREZ. 1/4" Pz 1
"VNR-843-07 CAMOZZI™ AW13
37 3.8.04168 RACCORDO 1/4" TUBO 8 Pz 2
31030813 WS3
38 3.8.04187 VALVOLA PNEUM.3/2 1/4" Pz 1
"434-35 CAMOZZI" AW13
39 3.8.01036 RACCORDO DIR.M.CIL.31010410 74 2
4] 3.8.01567 TAPPO B 1/4 Pz 1
43 3.4.00438.93 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO Pz 1
44 3.4.00219.93 RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC PZ 1
45 4.7.09348.00A PIASTRA COMPON. PREMONT . AW13 Pz 1
46 3.2.07025.47B PIASTRA COMPONENTI PNEUM.AW13 Pz 1
VERN.
47 3.8,04193 FILTRO REGOLATORE DI PRESS. Pz 1

"C104-D00 CAMOZZI™ AW13
48 3.8.00887 NIPPLO CONICO RA 012 1/47-1/4" P2 1
3.8.01108 RACCORDO RA 022-1/4-1/4 PZ 1



— Ll
—ai

(0ZESM (IBPOL BUNODII 10) 9L

(Z18GSH-0EPSM-0ZESM-Z LESM 'SiepouUl suyoDW 10j) &

_‘

Mar. 1999 FiQ. 5975/

AW13/13L



Figura Descrizione figura
5975 PARTICOLARI PRESSATORE

Posizione Ricambio

50 3.8.00609
51 3.8.00669
52 3.4.01407.93
53 3.4.00043.93
54 3.4.00001.93
55 4.5.00029.93

56 3.4.00720.93

57 3.8.00670
58 3.8.01594
59 3.8.01654
60 3.8.04188

61 3.8.04084

62 3.8.04489

63 3.8.00448
64 3.8.00622
65 3.4.00382.93
66 3.4.00023.93
67 3.8.04030
68 3.8.01040
69 3.8.02186
70 3.8.04186
71 3.8.04005
72 3.8.01006
73 3.8.01682
74 3.8.04017

75 3.8.04019

76 4.5.04980.40
77 3.8.03881

78 3.8.00562

79 3.4,01419.93
80 4.4.06333.93A
81 3.4.00280.93
82 3.4.00283.93
83 4.7.08052.00B
84 3.8.04450

999 7.8.04570.00A

= Data 15/03/2001 ==

Magaz. Prodotto
0 7.8.04232.00A
Descrizione

VALVOLA MANICOTTO FF 1/4” 1/47
PORTAGOMMA RA 030 9-1/4~

VITE TCEI M4X55 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
DADO M4 ZINCATO

CAVALLOTTO FISS.MANOM.C/INS.
XL45/46/451/461/700r

VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12
CROCE ZINC.

MANOMETRO 0-12 ATM

MANOMETRO 0-4 ATM

RACCORDO DIR.FEMM.CIL.31140410
VALVOLA PNEUM.5/2 1/4"

"454-35 CAMOZZI" AW13

. RACCORDO 6610-8-1/4

SM44 plc

REGOLATORE  "CAMOZZI"
"5VUB06-1/4" AW13
SILENZIATORE 1/4"

RACCORDO GOMITO GIR.31990410
VITE TCEI M5X40 ZINCATA

DADO M5 ZINCATO

REGOLAT. PRESSIONE.1/4"M004-R10
SM4-p

RACCORDO A T M.F.F.1/4"
NIPPLO CONICO 1/47-1/8" 700R
ELETTROVALVOLA 3/2 1/4"
"AA31-CC2 CAMOZZI™ AW13
SOLENOIDE A73 "CAMOZZI" SM44
TAPPO RA 019 1/8" CILINDRICO
RACCORDO Y FEMM.LEGRIS31400400
TUBO PNEUM.POLIUR. TU04ZSB 100
"SMC™ SM44

TUBO PNEUM. POLIUR.TU0805B
"SMC™ SM44

BRACCIO CON INS.AW13L
CONNETTORE 122-800 X ELETTROV.
CAVO FROR 07 3X1 MMQ GRIGIO
RONDELLA PIANA X VITE M20 ZIN.
SQUADRETTA ATTACCO CILINDRO
ASS.AW13/3000

VITE TE M8X20 ZINCATA

DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO
CILINDRO PREMONTATO AW13
CERNIERA INTERMEDIA "MEGLIANI
ESECUZ.16 F050-16" AWL3H
AW13L PRESSORE X FASCIAPALLET
WS3251.

Pz
Pz

Pz

PZ

A

Pz
Pz
Pz
PZ
Pz

Pz
PZ
4

|4
PZ
Pz

74
PZ

PZ
PZ

Pz
Pz
Pz
Pz

PZ

Descrizione
AW13 PRESSORE PER FASCIAPALLET

Quantita“

= SR S LA R X

b b bt et

35

o b PO = = (]
w

—



et m o A A e G e e

-

. e e m — m m o ———

Mar, 1999 Fig. 5975/2

' AW13/13L



Figura Descrizione figura Magaz.  Prodotto - Descrizione

5976 SCIVOLD 0 7.8.04231.00A A2 RAMPA PER FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“
1 4.4.05606.40 RAMPA COMP. WS3 PZ 1
2 3.3.17443.93A VITE A COLLARE AW2 Pz 2
3 4.4.06266.40A RAMPA COMP. VERNIC. AW2L PZ 1
999 7.8.04577 .00A AWZL RAMPA PER FASCIAPALLET Pz 1
WS320 L

Data 09/03/2000 —



1- AW2 (for machine models: WS312-WSs320)

3- Aaw2L (for machine model: WS320L)

|

AW2/2L — fig. 5976



Figura
6044

Posizione

24

26

27
28

30
31

38
39
40
41

42
43

45

Descrizione figura

PARTICOLART PIATTAFORMA

Ricambio

14725.93A
00175.93
.02114.93

4.4.05604.008
3.2.06904.93A
3.4.00015.93
3.4.00002.93
3.4

3.5.02264 .40

3.4.00782.93
3.4.03165.93
4.7.09375.00A
3.2.05736.478
3.8.04177

3.4.00279.93
3.4.00003.93
3.8.03569

3.4.00058.93
3.3.16819.00A
3.3.16818.93A
3.4.00540.93

Magaz. Prodotto
0 7.8.05001.00A
Descrizione

BASE C/INS.WS320

TENDITORE PREMONTATO WS3
CORPO TENDITORE COMP.WS3
DISCO TENDICATENA IN POLIZENE
NERO GR.PIATTAFORMA AF/WM
PERNO TENDITORE WS3

RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO
MOLLA A NASTRO MM.70 AF/WM
MOLLA A NASTRO MM.75 AF/WM
VITE TE M8X12 ZINC.

RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
VITE TCEI M8X12

RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC
PATTINO PREMONT. WS3/WSP
SUPPORTO PATTINO WS3 VERN.
PATTINO WS3

VITE TCBCR AUTOF.3,5X10

PERNO RUOTE WS3 GR.PIATTAFORM,
BRUNITO

DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3
DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3
RUQGTA /60X24 C/CUSCINETTO WS3
CUSCINETTO 6211-27

SENSORE M 12 PNP NA CON

CAVO SCHERMATO LUNGO 2 MT.
CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE
104225

VITE TCBCR AUTOF.4PX9,5

ZINC. MARKO

CORONA COMP.

CAMMA PIATTAFORMA WS3

VITE TCEI M6X25 ZINCATA

DADO M6 ZINCATQ

CATENA ANELLO CHIUSO P=3/4~
P=190 COMPR. GIUNTO ~CZ"
PIATTAFORMA ROTANTE GR.PIATT.
AF /WM

VITE TSVEI M10X30

VITE TBEI M6X25 ZINCATA
RIDUTTORE PREMONT.WS3-2000
FLANGIA PER RIDUTTORE VERN.
MOTOVARIO MRCF-040 AW2000
RIDUTTORE "MQTOVARIO PRCF 042
PAM 71 B5 RAPP.30.5"

VITE TSVET M8X25 ZINC.

DADO M8 ZINCATO

MOTORE H71 B4 KW0,37(0.4) BS
MULTITENSIONE

VITE TE M8X25 ZINCATA

PIGNONE 713-3/4" CF2000
RONDELLA /10 CF2000

VITE TSVET M10X20 ZING.

PZ
Pz
PZ
Pz
A
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
A
Pz
1A
PZ
Pz

Pz
Pz

Descrizione

W5320-S FASCIAPALLET

Quantita“

—
B e I R - SN JOR S A Vo e

]

— R G

— = oy

— o b

o



.

WS320-S G, 2000 Fig. 6044/1



Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione

6044 PARTICOLART PIATTAFURMA 0 7.8.05001.00A W5320-S FASCIAPALLEY
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“
46 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 Pz 1
47 3.8.01703 CAVO VIN.4X1.5 MT.5 X 3F PZ 1
48 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP ST11 Pz 1
49 3.8.04224 CUSTODIA VOL.DIRITTA 104291 PZ 1
EPS
50 3.4.00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA PZ 4
51 3.4.00063.92 RONDELLA ELAST.GROWER DIN 7980 PZ 4
(SEZ.QUADRATA) X VITE M8
54 3.4.00004.93 DADO ESAG.MEDIO M10 R8Q ZINC. 4 b
b5 3.8.04156 INSERTO MASCHIO 8 POLI 7P+T Pz 1
56 3.8.04158 CONTATTO X HD A GRIMP. MASCHIO PZ 3
57 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4 POLI 3IP+T Pz 1
61 3.4.00036.92 GRANO EIPP M6X10 BRUNITO PZ 1
63 3.4.01904.93 GOLFARE DI SOLLEVAMENTO M10 Pz 6
64 3.4.00499.93 VITE TE M10X35 ZINCATA Pz 6
65 3.2.09975.47A PANNELLO TSPEZIONE WS VERN. Pz 1
Data 30/06/2000 =——



'WS320-S

Fig. 6044 /2

Mar, 1999



Figura
6444

Posizione

Descrizione figura

PARTICOLARI PIATTAFORMA

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.05005.00A

Descrizione

Descrizione

W53201.-5 FASCIAPALLET

Quantita“

23
24
25
26
27
29
30
32

33
3

35
36
37

38
39
40
41

42
43

3.3.
3.4,
3.4,
3.7
3.7
3.4.
.3.4.00123.93
3.4.
3.4,
3.1.
3.1.
3.4.
3.3.

.5.04979.47
.7.08169.00A
.4.05727.93A
.1.50003

14725.93A
00175.93
02114.93

150002
0042593

02032.93
00655.93
01726.008
01727.00B
01776

14524 .92C

3.8

3.8.04158
4_4.05604.00B
3.2.06904.93A
3.4.00015.93
3.4.00002.93
3.4.03064

3.2.07143.40A

3.4.00782.93
3.2.07141.47A

3.4.03165.93
4.7.09375.00A
3.2.05736.47B

3.8.04177
3.4.00279.93
3.4.00003.93
3.8.03569

3.4.00058.93
3.3.16819.00A

BASE CON INS.WS325L

TENDITORE PREMONTATO WS3
CORPO TENDITORE COMP.WS3
DISCO TENDICATENA IN POLIZENE
NERO GR.PIATTAFORMA AF/WM
PERNO TENDITORE WS3

RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
DADO AUTOBLOCCANTE M6 ZINCATO
MOLLA A NASTRO MM.70 AF/WM
MOLLA A NASTRO MM.75 AF/WM
VITE TE M8X12 ZINC.

RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
VITE TCEI M8X12

RONDELLA TRIPLA X VITE M8 ZINC
GUIDA CATENA WS325L

PATTINO CATENA WS325L
CUSCINETTO 6211-22

PERNO RUOTE WS3 GR.PIATTAFORM.
BRUNITO

DISTANZIALE LATERALE RUOTE WS3
DISTANZIALE CENTRALE RUOTE WS3
RUOTA /60X24 C/CUSCINETTO WS3
SENSORE M 12 PNP NA CON

CAVO SCHERMATO LUNGO 2 MT.
CUSTODIA DA PANNELLO PASSANTE
104225

VITE TC CROCE AUTOFILETT.6PX9
TESTA D.6.5 ZINCATA

INSERTQ MASCHIO 8 POLI 7P+T
CONTATTO X HD A GRIMP. MASCHIO
CORONA COMP.

CAMMA PIATTAFORMA WS3

VITE TCEI M6X25 ZINCATA

DADO M6 ZINCATO

CATENA ANELLO CHIUSQ 3/4"-210
MAGLIE COMPRESA GIUNZ."CZ"
PIATTAFORMA ROTANTE VERNICIATA
WS325L

VITE TSVEI M10X30

PANNELLO ISPEZIONE VERNICIATO
WS325L

VITE TBEI M6X25 ZINCATA
RIDUTTORE PREMONT.WS3-2000
FLANGIA PER RIDUTTORE VERN.
MOTOVARIO MRCF-040 AW2000
RIDUTTORE “MOTOVARIO PRCF 042
PAM 71 BS RAPP.30,5"

VITE TSVEI M8X25 ZINC.

DADO M8 ZINCATO

MOTORE H71 B4 KW0,37(0.4) B5
MULTITENSIONE

VITE TE M8X25 ZINCATA

PIGNONE 713-3/4" CF2000

Pz

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

PZ

PZ
PZ

Pz
Pz
PZ

Pz
PZ
Pz
4

A
Pz

-
W NN WH WY

o

106

106

=~ o B PR S

—



Mar. 1999 Fig. 6444/ 1

'WS320L-S



Figura Descrizione Tigura Magaz. Prodotto Descrizione

6444 PARTICOLARI PIATTAIORMA 0 7.8.05005.00A WS3201 -S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“
44 3.3.16818.93A RONDELLA /10 CF2000 274 1
45 3.4.00540.93 VITE TSVEI M10X20 ZINC. PZ 1
46 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 PZ 1 -
47 3.8.01703 CAVO VIN.4X1,5 MT.5 X 3F PZ 1
48 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP ST11 Pz 1
49 3.8.04224 CUSTODIA VOL.DIRITTA 104291 Pz 1
EPS -
50 3.8.01455 INSERTO MASCHIO 4 POLI 3P+T Pz 1
51 3.4.00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA Pz 4
52 3.4.00063,92 RONDELLA ELAST.GROWER DIN 7980 PZ 4
(SEZ.QUADRATA) X VITE M8
53 3.4.01114.92 GRANO E.T.P.P. M10X30 274 6
54 3.4.01906.92 GRANQ EIPP M10X10 WS3 PZ 4
55 3.4.00004.93 DADO ESAG.MEDIO M10 R8Q ZINC. PZ 2
56 3.4.02376.92 VITE TCEI M5X80 L633D BR. Pz 2 )
57 3.4.02245.93 VITE TCEI M5X65 ZINC. Pz 2
58 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 8
59 3.4.00023.93 DADO M5 ZINCATO Pz 4
63 3.4.00036.92 GRANO EIPP M6X10 BRUNITO ) Pz 1
64 3.3.19087.93A PIASTRINA D°APPOGGIO ZINC.WS2 Pz 4
65 - 3.4.01904.93 GOLFARE DI SOLLEVAMENTO M10 PZ 6
Data 09/03/2000 === _

¥



9t

WS320L-S

Fig. 6444/2

Mar, 1999



Figura  Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione

6529 PARTICOLARI PRESSATORE 0 7.8.04710.00A AW13H PRESSORE X FASCIAPALLETT
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“ B
1 4.7.08051.00A CARRELLO PRESSINO PREMONTATO Pz 1
AW13
2 4.4.05635.40 CARRELLO PRESSINO COMP.AW13 Pz 1 h
3 4.6.04221 ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO PZ 8
WS3
4 3.3.15703.93A RONDELLA /8 ROTELLA WS3 PZ 4 _
5 3.4.00172.93 VITE TSVEI MBX30 ZINC. PZ 4
6 3.3.14953.92A PERNO ROTELLA CARRELLO WS3 Pz 2
7 3.3.15241.92A PERNO ROTELLA ECCENTRICO WS3 PZ 2
8 3.4.00669.93 VITE TSVEI H8X35 PZ 4
9 4.5.04776.40A BRACCIO C/INSERTI AW13 Pz 1
10 3.4.00122.93 VITE TCEI M8X20 ZINCATA PZ 8
11 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. PZ 20
12 4.7.08049.00A FLANGIA PREMONTATA AWL3 PZ 1 -
13 4.3.04684.00A FLANGTA CON CUSCINETTO AW13 Pz 1
14 3.4.00853.92 ANELLO ARRESTO X FORO /52 BRUN PZ 1
15 4.3.04685.00A PERNO DISCO CON SPINA AW13 PZ 1
16 3.4.00104.92 ANELLQO DI ARRESTO PER ALBERO Pz 1 -
/25 DIN471
17 3.4.00160.93 VITE TCEI M6X20 ZINCATA Pz 4
18 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 12
19 3.2.05728.40 PIASTRA DISCO VERNIC. AW13 PZ 1
20 3.5.00515.93 DADO SPEC.AUTOBLOCC.M20X1 ZINC PZ 1
21 3.1.01508. 05A COPERCHIO BRACCIO AW13 Pz 1
22 3.4,00112.93 VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz 2
23 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 4
24 4.2.04212 DISCO INCOLLATO AW1Z2 Pz 1
25 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 4
26 4.4.06334.47A GUIDA PRESSINO COMP.AW13/3000 PZ 1
27 3.4.00577.93 VITE TCEI M6X16 ZINCATA PZ 6
28 4.7.10044.,00A CILINDRO PREMONTATO AW13H Pz 1
29 3.8.04449 CILINDRO PNEUM., "MEGLIANI-ISO PZ 1
2000-50-1450" AW13H
30 3.8.04450 CERNIERA INTERMEDIA "MEGLIANI Pz 1
- ESECUZ.16 F050-16" AWL3H
31 4.4.06333.93A SQUADRETTA ATTACCO CILINDRO PZ 2
ASS.AW13/3000
32 3.4.00280.93 VITE TE M8X20 ZINCATA PZ 4
33 3.4.00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO PZ 4
34 3.4.01145.93 TESTA A SNODQ M16X1,5 C/DADQO Pz 1
35 3.8.02289 RACCORDO GOMITO 31990813 PZ 6
36 3.8.04192 RACCORDO RA 036 1/47-1/4" Pz 1
AW13
37 3.8.04189 VALVOLA UNIDIREZ. 1/4" Pz 1
“VNR-843-07 CAMOZZI" AW13
38 3.8.04168 RACCORDO 1/4™ TUBO 8 PZ 2
31030813 WsS3
39 3.8.04187 VALVOLA PNEUM.3/2 1/4" Pz 1
“434-35 CAMOZZI™ AW13
40 3.8.01036 RACCORDO DIR.M.CIL.31010410 PZ 2
42 3.8.01567 TAPPO B 1/4 Pz 1
43 3.4,00438.93 DADO AUTOBLOCCANTE M10 BASSO PZ 1
44 3.4.00219.93 RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC PZ 1



LL
E—a, |

99,

(10ZESA HISPOW SUIYODWI 10)) 8L

/
NN

| —L1 (ZLEaSH-OEVSM-OZESM-ZLESM SISPOW SUINODLIIOY) 6

9

AW13H/13HL

Fig. 6529/1

Mar, 1999



Figura
6529

Posizione

47

49
50
51

53
55
56

57
58

60

61

62

63

65
66
67

68
69
70

71
72
73
74
75
76

77
78

79
999

LRV R FCR FUNY FUR Y I S Y

Descrizione figura
PARTICOLARI PRESSATORE
Ricambio
4.7.10045_00A
3.2.07332.478
3.8.04193

8.00887
8.01108
8.00609
.8.00669
4
4
4
5

.01407.93
.00043.93
.00001.93
.00029.93

3.4.00720.93

3.8.04019

.04980.40

.01419.93
.04711.00A

ata 15/03/2001 —

4.5
34
7.8
D

Magaz. Prodotto

0 7.8.04710.00A
Descrizione

PTASTRA COMPONENTI PREMONTATA
AW13H

PIASTRA COMPONENTI PNEUM.
AW13H

FILTRO REGOLATORE DI PRESS.
"C104-D00 CAMQZZI™ AW13
NIPPLO CONICO RA 012 1/47-1/4"
RACCORDO RA 022-1/4-1/4
VALVOLA MANICOTTO FF 1/4"-1/4"
PORTAGOMMA RA 030 9-1/4"

VITE TCEI M4X55 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
DADO M4 ZINCATO

CAVALLOTTO FISS.MANOM.C/INS.
XL45/46/451/461/700r

VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12
CROCE ZINC.

MANOMETRO 0-12 ATM

MANOMETRO 0-4 ATM

RACCORDO DIR,FEMM.CIL.31140410
VALVOLA PNEUM.5/2 1/4"

"A54-35 CAMOZZI" AW13
RACCORDOD 6610-8-1/4

SMA4 plc

REGOLATORE "CAMOZZI"
"5VU606-1/4" AW13
SILENZIATORE 1/47

RACCORDO GOMITO GIR.31990410
VITE TCET M5X40 ZINCATA

DADO M5 ZINCATO
REGOLAT.PRESSIONE.1/4"M004-R10
SM4-p

RACCORDO A T M.F.F.1/4"

NIPPLO CONICO 1/4™-1/8" 700R
ELETTROVALVOLA 3/2 1/47
"AA31-CC2 CAMOZZI™ AW13
CONNETTORE 122-800 X ELETTROV.
CAVO FROR 07 3X1 MMQ GRIGIO
SOLENOIDE A73 “CAMOZZI™ SM44
TAPPQ RA 019 1/8™ CILINDRICO
RACCORDQ Y FEMM.LEGRIS31400400
TUBO PNEUM.POLIUR.TU0425B-100
"SMC" SM44

TUBO PNEUM.POLIUR.TU0S05B
"SMC™ SM44

BRACCIO CON INS.AW13L
RONDELLA PIANA X VITE M20 ZIN.
AW13HL PRESSORE X FASCIAPALLET

Pz

Pz
PZ
Pz
Pz
Pz
74
PZ
Pz

Pz

Pz
Pz

Pz

PZ

PZ

PZ
Pz
Pz
Pz
Pz

PZ
Pz
Pz

Pz

Pz
Pz
PZ

PZ
PZ
PZ

Descrizione
AWL3H PRESSORE X FASCIAPALLETT

Quantita’

= MNP P V] a] LR A I o £ PO PP DY et et

-

—

= e

—



. e -t ————— =

Fig. 6529/2

Mar. 1999

AW13H/13HL



Fiqura

7229

Posizione

Descrizione Tigura

PARTICOLART PROLUNGA PRESSORE

Ricambio

Magaz. Prodotto

0 7.8.04883.00A

Descrizione

Descrizione

Ad14 PROLUNGA PRESSORE PER
FASCIAPALIET WS

Quantita’

4.5.05189.40
3.4.00122.93
3.4.00123.93
4.4.06888.40A
.00160.93

.001/5.93
.06887 .40A

-r-smu
-h-h-h

4.4.06889.93A

.4.02366
.2.08372_40A
.4.00138.93
.4.00219.93
.1.01857.05A
.4.00112.93
.4.00061.93
.3.04684 00A
-4.00853.92
.4.00104.92

.2.05728.44
.2.04212 ¢
-4.00003.93
.5.01802.93

Data 01/06/2000 =

PARTE FISSA C/INSERTI AW14
VITE TCEI M8X20 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
BLOCCO FISSO COMP.VERN.AW14
WS

VITE TCEI M6X20 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
BLOCCO MOBILE COMP.VERN.AW14
WS

ASTA PROLUNGA PRESS.COMP.AW14
WS ZINC.

MANIGLIA ELESA MRX 80 BM10
RONDELLA /80 SP.4 VERN.AW14 WS
VITE TE M10X30 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M10 ZINC
COPERCHIO BRACCIO AW14 WS2/3
VITE TCEI M5X16 ZINCATA
RONDELLA PTANA X VITE M5 ZINC.
FLANGIA CON CUSCINETTO AW13
ANELLO ARRESTO X FORO /52 BRUN
ANELLQ DI ARRESTO PER ALBERC
/25 DIN471

PIASTRA DISCO VERNIC. AWL3
DISCO INCOLLATO AW12

DADO M8 ZINCATO

DIST.PERNO MOTORIZZAZ.INF.
200A-700A-700R 3M

Pz

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Pz
Pz
Pz
PZ

o PO N b S e

[ R



—12
—--10

FOR WS2 VERSION

FOR WS3-WS4-HS3 VERSIONS

—11 '
PER VERSIONE WS2 % PER VERSIONI WS3-WS4-HS3

AW 14 Mag. 2000 FigQ. 7229



Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione

7627 PARTICOLART COLONNA 0 7.8.04997.00A W5312-S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita’ __
1 4.5.04777 .47 COLONNA C/INSERTI WS3 PZ 1
2 3.4.00595.93 VITE TE M12X35 ZINC. Pz 4
3 3.4.00062.93 RONDELLA PIANA X VITE M12-ZINC PZ 4
4 4,7.08054.008 GRUPPO SOLLEVAMENTO PREMONT.PS PZ 1
5 4.7.09446.008 GRUPPO SOLLEVAMENTO PREMONT. Pz 1
EBS
6 4.4.05848.478 PIASTRA DI TESTA COMP_VERN.WS3 PZ 1 —
3.8.03571 RIDUTTORE "MOTQVARIO NMRV 50 Pz 1
180 PAM71 B5" WS3
8 3.8.04713 RIDUTTORE "MOTOVARIO NMRV 50 Pz 1
7100 PAM71 B5" -
9 3.8.03569 MOTORE H71 B4 KWO0.37(0,4) BS (A 1
MULTITENSIONE
10 3.8.03570 MOTORE H71B6B5 220/415V 50HZ Pz 1
0.22KW WS _
11 3.4.00058.93 VITE TE MBX25 ZINCATA Pz 4
12 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 8
13 3.4,00486.93 VITE TCEI M8X25 ZINCATA Pz 4
14 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. ©PZ 12 B
15 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 Pz 2
16 4.7.11203.00A PULEGGIA C/ALBERO PREM. WS3 Pz 1
17 3.3.21289.92A ALBERO MOTORIDUTTORE BRUN. PZ 1 _
W53
18 3.3.19076.G0A MOZZ(0 PULEGGIA WS2 PZ 1
19 3.2.08742.93A FLANGIA PULEGGIA WS3 ZINC. 24 2
20 3.4.00019.93 VITE TCEI M6X70 ZINCATA PZ 2
21 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 6
22 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO Pz 4
23 3.4.00910.93 VITE TCEI MBX70 ZINC. Pz 1
24 3.3.14735.93A BUSSOLA CINGHIA WS3 Pz 1 -
25 3.1.01512.00A CINGHIA SOLLEVAMENTO WS3 PZ 1
26 3.4.00283.93 DADQ AUTOBLOCCANTE M8 BASSO Pz 2
27 3.4.01051 LINGUETTA 8X7X25 Pz 2
28 3.4.00124.93 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA PZ 1
29 3.3.14737.93A RONDELLA /8 WS3 Pz 1
30 4.3.04746 RULLINO RINVIO COMPLETO Pz 1
WS3
31 3.2.06056.93A RONDELLA /20 WS3 Pz 2
32 3.4.00271.93 VITE TE M8X120 ZINC. Pz 1
33 3.4.02886.93 VITE TE M12X100 PARZ.FILETT. Pz 1
WS3
34 3.4.00735.93 DADO AUTOBLOCCANTE M12 ZINCATO PZ 1 )
35 3.3.14730.93A COLONNINA COPERCHIO WS3 Pz 4
36 3.1.01507.05A CAPPELLO COLONNA WS3 Pz 1
37 3.4.00720.93 VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12 Pz 14
CROCE ZINC.
38 4.5.04778_47A PANNELLO DESTRO C/INS. WS3 Pz 2
39 3.4.00318.93 VITE TCEI M5X12 ZINCATA Pz 8
40 3.4.00061.93 RONDELLA PTANA X VITE M5 ZINC. PZ 14
41 3.2.05743.23A PANNELLO POSTERIORE WS3 PZ 1
42 3.4.03165.93 VITE TBEI M6X25 ZINCATA PZ 6
43 3.2.07024.47A PIASTRA CHIUSURA WS3 Pz 1
44 3.8.02141 BOCCHETTONE SKINTOP S5T13,56 Pz 1



Fig. 7627 /1

Mar. 1999

WS312-$



Figura  Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrrizione _

7627 PARTICOLARL COLONNA 0 7.8.04997.00A W5312-S FASCIAPALLET

Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita’
45 3.8.02144 CONTRODADO GMP13.5 PZ 1
46 3.8.02138 BOCCHETTONE SKINTOP ST9 Pz 3
47 3.8.02142 CONTRODADO GMP9 Pz 3
48 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 74 1
49 3.8.04153 CINTURINO RICUPER."CR-E/50" PZ 6

Ws3
50 3.4.00023.93 DADO M5 ZINCATO 4 6
51 3.2.05952.47A SQUADRETTA ATTACCO CATENA WS3  PZ 1
52 3.4.00051.93 VITE TCEI M6X12 ZINCATA 74 2
53 3.4.00220.93 VITE TSVCR M3X8 ZINCATA 74 2
54 3.4.00558.93 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ 2
55 3.4.00341.93 DADO ESAGONALE M3 Pz 2
56 3.8.02063 FINE CORSA D4MC-5020 PZ 2
57 3.3.20243.93A DISTANZIALE PER MICRO WS2 Pz 2
ZINC.
58 3.2.07860.98A RONDELLA PER MICROINTERRUTTORE  PZ 2
INOX  WS2
59 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (5 M) PZ 1
60 3.3.16399.93A COLONNINA PANNELLO WS3 Pz 6
61 4.4.05697.23A PANNELLO ANTERIORE COMP.WS3 Pz 1
62 3.4.01749.93 VITE TBEI M6X12 ZINC. PZ 6
998 4.9.07586 GR.COLONNA WS3-S Pz 1
999 4.9.07585 GR.COLONNA WS3-1 Pz 1
Data 09/03/2000 ==



9 (type S)

10 (type I)

4-5

WS312-S vor 1999

Fig. 7627 /2



Figura Descrizione figura Kagaz. Prodotto Descrizione

7628 PARTICOLART COLONNA 0 7.8.04999.00A W5312-SH FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“ _
1 4.5.05084.47 COLONNA H3000 C/INS.WS PZ 1
2 3.4.00595.93 VITE TE M12X35 ZINC. Pz 4
3 3.4.00062.93 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC PZ 4 —
4 4.7.10438.008 GRUPPQ SOLLEVAM. PREMONT. PSH  PZ 1
5 4.7.10046.00B GRUPPO SOLLEVAMENTO PREMONT. PZ 1
WSH3000
6 4.4.05848.478 PIASTRA DI TESTA COMP.VERN_WS3 PZ
7 3.8.03571 RIDUTTORE "MOTOVARIO NMRV 50 Pz 1
180 PAM71 B5™ WS3
8 3.8.04713 RIDUTTORE "MOTOVARIQ NMRV 50 Pz 1
1100 PAM71 B5" -
9 3.8.03569 MOTORE H71 B4 KW0,37(0,4) BS  PZ 1
MULTITENSIONE
10 3.8.03570 MOTORE H71B6B5 220/415V 50HZ Pz 1
0.22KW WS
11 3.4.00058.93 VITE TE M8X25 ZINCATA 4 4
12 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 12
13 3.3.18028.93A COLONNINA SOLLEVAMENTO Pz 4
MOTORIDUTTORE WS3/3000 .
14 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. PZ 12
15 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 Pz ' 2
16 4.7.11204.00A PULEGGIA C/ALBERO PREM, Pz 1
WS3 H.3000 -
17 3.3.21289.9¢A ALBERO MOTORIDUTTORE BRUN. Pz 1
W53
18 3.3.19076.00A MOZZ0 PULEGGIA WS2 Pz 1 _
19 3.2.08743.93A ‘ FLANGIA PULEGGIA WS3 H.3000 Pz 2
ZINC.
20 3.4.00019.93 VITE TCEI M6X70 ZINCATA A 2
21 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 6
22 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO Pz 4
23 3.4.00910.93 VITE TCEI MBX70 ZINC. PZ 1
24 3.3.14735.93A BUSSOLA CINGHIA WS3 Pz 1
25 3.1.01714.00A CINGHIA S0LLEVAMENTO WS3/3000  PZ 1
26 3.4.00283.93 DADO AUTOBLOCCANTE M8 BASSO Pz 2
27 3.4.01051 LINGUETTA BX7X25 Pz 2
28 3.4.00124.93 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA Pz 1
29 3.3.14737 .93A RONDELLA /8 WS3 Pz 1
30 4.3.04746 RULLINO RINVIO COMPLETO Pz 1
W53
31 3.2.06056.93A RONDELLA /20 Ws3 Pz 2
32 3.4.00271.93 VITE TE M8X120 ZINC. Pz 1 -
33 3.4.02886.93 VITE TE M12X100 PARZ.FILETT. A 1
WS3
34 3.4.00735.93 DADQ AUTOBLOCCANTE M12 ZINCATO PZ 1
35 3.3.14730.93A COLONNINA COPERCHIO WS3 Pz 4
36 3.1.01507.05A CAPPELLO COLONNA WS3 P 1
37 3.4.00720.93 VITE TESTA MEZZA TONDA M5X12 Pz 14
CROCE ZINC.
38 4.5.04778.47A PANNELLO DESTRO C/INS. WS3 Pz 1
39 4.5.05085.47 PANNELLO DX SUP.C/INS.WS Pz 1
40 3.4.00318.93 VITE TCEI M5X12 ZINCATA Pz 12
41 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 18



9 @

”

o o el o o o s LT CCC L LECE O

¥ oodecorceorrorcero o o e o o o o e e Y o
=1 o a "

E)
n:__._ £

)
]
)

WS312-SH

Fig. 7628/1

Mar. 1999



Figma  Descrizione figura Hagaz. Prodotto Descrizione _

7628 PARTICOLARI COLONNA 0 7.8.04999.00A W5312-SH FASCIAPALIFT
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita® —
42 3.2.07322.23A PANNELLO POSTERIORE PSH PZ 1
43 3.4.03165.93 VITE TBEI MeX25 ZINCATA PZ 6
44 3.2.07327 .47A PIASTRA CHIUSURA PSH Pz 1 -
45 3.8.02141 BOCCHETTONE SKINTOP ST13.5 74 1
46 3.8.02144 CONTRODADO GMP13.5 Pz 1
47 3.8.02138 BOCCHETTONE SKINTOP ST9 Pz 3
48 3.8.02142 CONTRODADO GMP9 Pz 3 —
49 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 P7 1
50 3.8.04153 CINTURING RICUPER."CR-E/50" Pz 6
WS3
51 3.4.00023.93 DADO M5 ZINCATO Pz 6
52 3.2.05952.47A SQUADRETTA ATTACCO CATENA WS3 PZ 1
53 3.4.00051.93 VITE TCEY M6X12 ZINCATA Pz 2
54 3.4.00220.93 VITE TSVCR M3X8 ZINCATA Pz 2
55 3.4.00558.93 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ 2 -
56 3.4.00341.93 DADO ESAGONALE M3 PZ 2
57 3.8.02063 FINE CORSA D4MC-5020 PZ 2
58 3.3.20243.93A DISTANZIALE PER MICRO WS2 PZ 2 _
ZINC.
59 3.2.07860.98A RONDELLA PER MICROINTERRUTTORE PZ 2
INOX  WS2
60 3.8.02310 CAVO FROR 07 2X1 (5 M) Pz 1
61 3.3.16399.93A COLONNINA PANNELLO WS3 Pz 14
62 4.4.06332.23A PANNELLO ANT.COMP.WS3/3000 PZ 1
63 3.2.07325.23A PANNELLO ANTERIORE INFERIORE Pz 1
PSH -
64 3.4.01749.93 VITE TBEI M6X12 ZINC. Pz 14
998 4.9.07588 GR.COLONNA WS3-SH pz 1
999 4.9.07587 GR.COLONNA WS3-IH Pz 1
Data 09/03/2000 —



? (type SH)
10 ¢type 1H)

7 (type SH)
S 8 (type IH)

D /f'g i

/g

|
14

Ay o

l
23

4-5

WS312-SH

Mar. 1999

Fig. 7628/2



Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione -—

7629 PARTICOLARI CARRELLO 0 7.8.04997.00A WS312-S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita® -
1 4.7.10316.00A CARRELLO PREMONTATO WS2 PZ 1
2 4.4.05656.40B CARRELLO PORTABOBINA COMP.WS3 Pz 1
VERNIC. .
3 4.6.04221 ROTELLA CARRELLO C/CUSCINETTO 74 8
WS3
4 3.3.15703.93A RONDELLA /8 ROTELLA WS3 PZ 8 _
5 3.4.00172.93 VITE TSVEI M8X30 ZINC. PZ 5
6 3.3.15309.92A ) PERNO ECCENTRICO ATTACCO Pz 2
ROTELLA WS3 i
7 3.5.00515.93 DADO SPEC.AUTOBLOCC.M20X1 ZINC PZ 2 B
8 3.4.00124.93 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA PZ 2
9 3.3.19101.93A COLONNINA FISSAGGIO CAMMA PZ 1
10 3.2.07809.93A CAMMA CARRELLO ZINC.WS2 PZ 1
11 3.4.00370.93 VITE TSVEI M5X10 ZINCATA Pz 1
12 4.7.08447 .00A FRENO PREMONT.WS3 Pz 1
13 3.2.05850.98A PIASTRA FRENQ WS3 pPZ 2
14 3.3.15723.93A COLONNINA FRENO WS3 PZ .3
15 3.4.00026.93 VITE TE M6X16 ZINCATA PZ 4 —
16 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 6
17 3.3.14511.93A TENDIMOLLA ZINC. Pz 4
18 3.3.15725.98A PERNO AGGANCIO CINGHIA WS3 Pz 1
19 3.4.00062.93 RONDELLA PIANA X VITE M12 ZINC PZ 4
20 3.4.02902.93 COPPIGLIA /2.5X20 UNI1336 ZINC PZ !
21 3.3.15724 .98A PERNO ROTAZ.FRENO WS3 Pz 1
22 3.4.00002.93 DADO M6 ZINCATO PZ 2
23 3.7.00318.98A MOLLA FRENO WS3 Pz 2 -
24 4.5.04964 .40 SCATOLA CONNESS. C/INS. WS3 PZ 1
25 3.4.00112.93 VITE TCEI M5X16 ZINCATA Pz 4
26 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 4
27 3.8.04152 CATENA PORTACAVI L=1160 MM. PZ 1 -
PER WS2-3
28 3.8.04411 CATENA PORTACAVI L=1600 MM. Pz 1
PER WS3H N
29 3.4.00220.93 VITE TSVCR M3X8 ZINCATA Pz 2
30 3.4.00558.93 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC. PZ -2
31 3.4.00341.93 DADO ESAGONALE M3 PZ 2
32 3.8.01459 CUSTODIA PANNELLO C/USCITA LAT PZ 3
104231
33 3.4.00011.93 VITE TC CROCE AUTOFILETT.6PX9 PZ 6
TESTA D.6,5 ZINCATA
34 3.8.04157 INSERTO FEMMINA 8 POLI 7P+T PZ 1
35 3.8.04159 CONTATTO X HD A GRIMP. FEMMINA PZ 8
36 3.8.01456 INSERTO FEMMINA 3P+T Pz 1
37 3.8.00415 CONNETTORE FEMM.104320 4P+T Pz 1
38 4.7.09948.00A SCATOLA CONNESSIONE PREMONT. Pz 1
PS
39 4.7.09949.00A SCATOLA CONNESSIONI PREMONT. PZ 1
EB-SV
40 4.7.10465.00A SCATOLA CONNESSIONE PREMONT. Pz 1
PSH .
41 4.7.10464.00A SCATOLA CONNESSIONE PREMONT. Pz 1
EBH-SVH
999 4.9,07331 GR.CARRELLQO WS2 Pz 1

Data 11/05/2001 ===



38 (fortype §)
39 (for type I

L]
|
O
u]

40 (for type SH)
41 (for type 1H)

Fig. 7629

Mar. 1999

WS312-S



Figura
9608

Posizione

Descrizione figura

QUADRO ELETTRICO

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.04997.008

Descrizione

Descrizione
WS312-S FASCIAPALLET

Quantita’

20
21
22
23
24
25
26
28
29
30

31
32

33

34

35

36
37

38

.05180.47

4.
3.4.03112

o

3.4.03113

3.4.00119.93
3.4.00061.93
3.2.08960.LZA
3.3.11648.93

.00003.93
.00123.93
00854

3.4.00001.93
3.4.00043.93
3.4.00577.93
3.4.00175.93
3.8.06223.00A
3.8.06222.00A
3.8
3.8
3.8

3.8.05405

3.8.05411

CARCASSA C/INSERTI WS3
CERNIERA DISASSATA
96-50-510-50 (SOUTHCO)
CERNIERA DISASSATA
96-50-520-50 (SOUTHCO)

VITE TCEI M5X10 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
PANNELLO COMPONENTT WS3 "I-S”
LAM.ZINC.

DISTANZIALE X QUADRO ELETTRICO
F144

DADG M8 ZINCATO

RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
BOCCHETTONE SKINTOP ST 16
CONTRODADO GMP16

BOCCHETTONE SKINTOP ST29
CONTRODADO GMP29

BOCCHETTONE SKINTOP ST11
CUSTODIA VOL.USCITA VERTI.PG11
105121

INSERTO FEMMINA 3P+T

INSERTO FEMMINA 8 POLI 7P+T
CONTATTO X HD A GRIMP. FEMMINA
SPORTELLO QUADRO COMP. VERN.
WS3 "I-S” Gv71

SERRATURA "SOUTHCO
E5-2-015-111" WS3

VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE
M4X10

DADO M4 ZINCATO

RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
VITE TCEI M6X16 ZINCATA
RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
CENTRALINA ELETTRONICA GV71
CPU VERS. 3 WS I/S GV71
FUSIBILE 5X20 DA 6,3A MARKO
MANOPOLA GIALLO/ROSSA KCF-1PZ
PULSANTE LUMINOSO VERDE
ZB5AW333 TELEMECANIQUE
PORTACONTATTO ZB5-AZ009

LED VERDE 24V ZBV-B3
TELEMECANIQUE

CONTATTO NO ZBE-101
TELEMECANIQUE

PULSANTE A FUNGO INVIOLABILE
7B5-AS-844 TELEMECANIQUE
CONTATTO NC ZBE-102
TELEMECANIQUE

ACCESSORIO BLOCCOPORTA KZ32
TRASFORMATORE 600VA
0-230-400-440 / 0-31V WS
SCHEDA PRESTIRQ CMC1-24V

WS

Pz
PZ
Pz

Pz

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

Pz
Pz
Pz
Pz

PZ

Pz

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
PZ
A

Pz
PZ

PZ
Pz
Pz

PZ
Pz

PZ

= ] = O b PR N = = oo -

[l S T~ N N -

[l AN



o

o]

WS312-S @o0v mp Giu. 2002 Fig. 2608/1



Figura
9608

Posizione

Descrizione figura

QUADRO ELETTRICO

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.04997.008

Descrizione

Descrizione

WS312-5 FASCIAPALLET

Quantita“

2
43

45
46
47

48

55

56

57
58

59

3.8.0439%4

3.8.05484
3.8.04249

Data 01/10/2002 ===

-00A

.00A

-00A

-00A

INTERR.GENERALE 4X25A  KZ32-
V0-VZ0-VZ8-VZ26-VI17-KCF1PZ
BLOCCO ESTREMITA" WEIDMULLER
TRASFORMATORE 100VA 18V
APS/EBS

PORTAFUSIBILE BIPOLARE WEBER
PORTAFUSIBILE SELEZIONABILE
1X380X32 10X38 120.38
FUSIBILE 10.3X38 DA 8A.
FUSIBILE 10.3X38 DA 1A.
FUSIBILE 10,3X38 DA 4A.

MINI CONTATTORE LP1-K09-10

-BD 24vVDC

BLOCCHETTO AUSILIARIO 2 NO
LA1-KN20

FILTRO ANTIDISTURBO LA4-KE1B
FILTRO G3EV-PFI1010E APS/EBS
INVERTER 0.4KW 3G3EV-A2004-CE
TASTIERA  3G3EV-PJVOP120E PER
INVERTER OMRON _
INVERTER 0.4KW 3G3JV 2004 220V
SEPARATORE WEIDMULLER WAP
2.5/10

PONTE 4 POLI WQV 2.5/4
WEDMULLER

PONTE 10 POLI wWav 2,5/10
WEIDMULLER

FUSIBILE 10,3X38 20A

MORSETTQ WEIDMULLER GRIGIO WDU
2.5

MORSETTO WEIDMULLER GRIGIO
Wou4

Pz
Pz

PZ
PZ

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
A
PZ
Pz
Fz

Pz
Pz

PZ

PZ

Pz
PZ

PZ

[ AN ] = [ aS B S I L] =

P



26

. ﬁ E;i §§= 38

L 7] IE‘U D . H’;:;I_ 39 41
] ° 40
( H =
. d 4"(,;:%* :r@ ] .
DI (Y
G - YIS
40
- . 29/36 30/31/32/33 34/31/35 42 42 42 43 47
| e
R RG] L =

b

L

58

WS312-S 2o0v vp Giu. 2000 Fig. 9608/2



Figura Descrizione figura Magaz. Prodotto Descrizione

9609 QUADRO ELETTRICO . 0 7.8.04997.008 WS312-S FASCIAPALLET
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita®
1 4.5.05180.47 CARCASSA C/INSERTI WS3 PZ 1
2 3.4.03112 CERNIERA DISASSATA 74 1

96-50-510-50 (SOUTHCO)
3 3.4.03113 CERNIERA DISASSATA Pz 1
96-50-520-50 (SOUTHCO)
4 3.4.00119.93 VITE TCET M5X10 ZINCATA Pz 8
5 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 8
6 3.2.08960.L7A PANNELLO COMPONENTI WS3 “I-S° Pz 1
LAM.ZINC.
7 3.3.11648.93 ‘ DISTANZIALE X QUADRC ELETTRICO PZ 4
F144
8 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO Pz 8
9 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. ©PZ 8
10 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 Pz 1
11 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 Pz 1
12 3.8.03680 BOCCHETTONE SKINTOP S$T29 Pz 2
13 3.8.03681 CONTRODADO GMP29 Pz 2
14 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP ST11 Pz 2
15 3.8.01458 CUSTODIA VOL.USCITA VERTI.PG11 PZ 2
105121
16 3.8.01456 INSERTO FEMMINA 3P+T 74 1
17 3.8.04157 INSERTO FEMMINA 8 POLI 7P+T PZ - 1
18 3.8.04159 - CONTATTO X HD A GRIMP, FEMMINA PZ 8
19 4.4.08452.23A SPORTELLO QUADRO COMP. VERN. Pz 1
WS3 "I-5" GV71
20 3.4.02920 SERRATURA "SOUTHCO Pz 2
E5-2-015-111" WS3
21 3.4.02921.93 VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE Pz 4
M4X10
22 3.4.00001.93 DADO M4 ZINCATO PZ 4
23 3.4.00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC. Pz 4
24 3.4.00577.93 VITE TCEI M6X16 ZINCATA Pz 4
25 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. Pz 4
26 3.8.06223.00A CENTRALINA ELETTRONICA GV71 Pz 1
27 3.8.06222.00A CPU VERS. 3 WS I/S GV71 PZ 1
28 3.8.02154 FUSIBILE 5X20 DA 6,3A MARKO Pz 1
29 3.8.05235 MANOPOLA GIALLO/ROSSA KCF-1PZ Pz 1
30 3.8.05407 PULSANTE LUMINOSO VERDE Pz 1
ZB5AW333 TELEMECANIQUE
31 3.8.05413 PORTACONTATTO ZB5-AZ009 Pz 2
32 3.8.05408 LED VERDE 24V ZBV-B3 Pz 1
TELEMECANIQUE
33 3.8.05410 CONTATTO NO ZBE-101 Pz 1
TELEMECANIQUE
34 3.8.05405 PULSANTE A FUNGO INVIOLABILE Pz 1
ZB5-AS-844 TELEMECANIQUE
35 3.8.05411 CONTATTO NC ZBE-102 Pz 1
TELEMECANIQUE
36 3.8.06297.00A ACCESSORIO BLOCCOPORTA KZ32 4 1
37 3.8.04897 TRASFORMATORE 600VA Pz 1
0-230-400-440 / 0-31V WS
38 3.8.04898 SCHEDA PRESTIRO CMC1-24V Pz 1

WS



Fig. 2609/1

Giu. 2002

WS312-S ©oov s



Figura
9609

Posizione

Descrizione figura

QUADRO ELETTRICO

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.04997.00B

Descrizione

Descrizione -
WS312-S FASCIAPALLET

Quantita®

42
43

45
46

49
50
51
52

53

55

56

57
58

59

3.8.05607

3.8.05780.

3.8.01763
3.8.05480

3.8.05483

Data 01/10/2002 —

.00A

-00A

.00A

00A

INTERR.GENERALE 4X25A Kz32-
V0-VZ0-VZ8-VZ26-VZ17-KCF1PZ
BLOCCO ESTREMITA™ WEIDMULLER
TRASFORMATORE 100VA 18V
APS/EBS

PORTAFUSIBILE BIPOLARE WEBER
PORTAFUSIBILE SELEZIONABILE
1X380X32 10X38 120.38
FUSIBILE 10,3X38 DA 8A.
FUSIBILE 10.3X38 DA 1A.
FUSIBILE 10,3X38 DA 4A,

MINI CONTATTORE LP1-K09-10
-BD 24vDC

BLOCCHETTO AUSILIARIO 2 NO
LA1-KN20

FILTRO ANTIDISTURBO LA4-KE1B
FILTRO G3EV-PFI1010E APS/EBS
INVERTER 0,4KW 3G3EV-A2004-CE
TASTIERA  3G3EV-PJVOP120E PER
INVERTER OMRON

INVERTER 0.4KW 3G3JV 2004 220V
SEPARATORE WEIDMULLER WAP
2.5/10

PONTE 4 POLI WQV 2.5/4
WEDMULLER

PONTE 10 POLI WQv 2,5/10
WEIDMULLER

FUSIBILE 10.3X38 20A

MORSETTO WEIDMULLER GRIGIO WDU
2,5

MORSETTO WEIDMULLER GRIGIO
WDU4

14
PZ

Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz
Pz

P
Pz

Pz

Pz

PZ
PZ

Pz

= L

LA I AN I ] - [l A A I AN}
|
i 1

M



b 37

(X I I XTI XX

26

S || O8H
_ =3

38

az asl] oslr
BEELL
@ | {1 (=)[¢)(d)
_
LF[= {8 ‘%‘

=HiE

\

a
Q
o]

29/36 30/31/32/33 34/31/35 42 42 42 43 47

i
ble|e|e|s

BB

elelel o1 |
&)
T 48 49

44 45 45 57

AGAIV 3G 3V IG3EY

s | [
gg 0O
[ | o | |-

Moo

Al

— e

53

58

WS312-S oov v Giu. 2007 Fig. 2609/2



Figura Descrizione figura - Magaz. Prodotto Descrizione -

9610 QUADRO ELETTRICO 0 7.8.04997.008 W5312-S FASCIAPALLET

Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita“ ~-
1 4.5.05180.47 CARCASSA C/INSERTI WS3 Pz 1
2 3.4.03112 CERNIERA DISASSATA Pz 1
96-50-510-50 (SOUTHCO) .

3 3.4.03113 CERNIERA DISASSATA Pz 1
96-50-520-50 (SOUTHCO)

4 3.4.00119.93 VITE TCEI M5X10 ZINCATA Pz 8

5 3.4.00061.93 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC. PZ 8 B

6 3.2.08960.L7A PANNELLO COMPONENTI WS3 "I-S" PZ 1
LAM_ZINC.

7 3.3.11648.93 DISTANZIALE X QUADRO ELETTRICO PZ 4 )
F144

8 3.4.00003.93 DADO M8 ZINCATO PZ 8

9 3.4.00123.93 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC. PZ 8

10 3.8.00854 BOCCHETTONE SKINTOP ST 16 PZ 1

11 3.8.03846 CONTRODADO GMP16 PZ 1

12 3.8.03680 BOCCHETTONE SKINTOP ST29 Pz 2

13 3.8.03681 CONTRODAD(Q GMP29 PZ 2

14 3.8.02139 BOCCHETTONE SKINTOP ST11 Pz 2 _

15 3.8.01458 CUSTODIA VOL.USCITA VERTI.PG11 PZ 2
105121

16 3.8.01456 INSERTO FEMMINA 3P+T Pz 1

17 3.8.04157 INSERTO FEMMINA 8 POLI 7P+T Pz 1

18 3.8.04159 - CONTATTO X HD A GRIMP. FEMMINA PZ 8

19 4.4.08452.23A SPORTELLO QUADRO COMP. VERN. PZ 1
WS3 "1-$" GV71

20 3.4.02920 SERRATURA "SOUTHCO Pz 2
E5-2-015-111" WS3

21 3.4.02921.93 VITE TESTA MEZZA TONDA CROCE 4 4
M4X10

22 3.4.00001.93 DADO M4 ZINCATO Pz 4

23 3.4.00043.93 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC. PZ 4

24 3.4.00577.93 VITE TCEI M6X16 ZINCATA Pz 4

25 3.4.00175.93 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC. PZ 4

26 3.8.06223.00A CENTRALINA ELETTRONICA GV71 Pz 1

27 3.8.06222.00A CPU VERS. 3 WS I/S GV71 Pz 1

28 3.8.02154 FUSIBILE 5X20 DA 6,3A MARKO Pz 1

29 3.8.05235 MANOPOLA GIALLO/ROSSA KCF-1PZ Pz 1

30 3.8.05407 PULSANTE LUMINOSO VERDE Pz 1
/B5AW333 TELEMECANIQUE

31 3.8.05413 PORTACONTATTO 7B5-AZ009 Pz 2

32 3.8.05408 LED VERDE 24V 7BV-B3 PZ 1
TELEMECANIQUE

33 3.8.05410 CONTATTO NO ZBE-101 Pz 1
TELEMECANIQUE

34 3.8.05405 PULSANTE A FUNGO INVIOLABILE Pz 1
B5-AS-844 TELEMECANIQUE

35 3.8.05411 CONTATTO NC ZBE-102 Pz 1
TELEMECANIQUE

36 3.8.06297.00A ACCESSORIO BLOCCOPORTA KZ32 Pz 1

37 3.8.04897 TRASFORMATORE 600VA PZ 1
0-230-400-440 7 0-31V WS

38 3.8.04898 SCHEDA PRESTIRQO CMC1-24V Pz 1

WS



Giu. 2002 FiQ. 2610/1

WS312-S @sovy



Figura
9610

Posizione

Descrizione figura

QUADRO ELETTRICO

Ricambio

Magaz. Prodotto
0 7.8.04997.00B

Descrizione

Descrizione
WS312-S FASCIAPALLET

Quantita“

42
43

45
46
47

49
50
51
52

53
54

55

56

57
58

59

3.8.0439%4

3.8.05484
3.8.04249

.8.05179
.8.04313

LW

3.8.05607

3.8.05780.

3.8.01763
3.8.05480

3.8.05483

Data 01/10/2002 =——=

.00A

00A

INTERR.GENERALE 4X25A  KZ32-
V0-VZ0-VZ8-VZ26-VZ17-KCF1PZ
BLOCCO ESTREMITA' WEIDMULLER
TRASFORMATORE 100VA 18V
APS/EBS

PORTAFUSIBILE BIPOLARE WEBER
PORTAFUSIBILE SELEZIONABILE
1X380X32 10X38 120.38
FUSIBILE 10,3X38 DA BA.
FUSIBILE 10X38 0.5A

FUSIBILE 10,3X38 DA 4A.

MINI CONTATTORE LP1-K09-10
-BD 24VDC

BLOCCHETTO AUSILIARIO 2 NO
LAI-KN20

FILTRO ANTIDISTURBO LA4-KE1B
FILTRO G3EV-PFI1010E APS/EBS
INVERTER 0,4KW 3G3EV-A2004-CE
TASTIERA 3G3EV-PJVOP120E PER
INVERTER OMRON

INVERTER 0.4KW 3G3JV 2004 220V
SEPARATORE WEIDMULLER WAP
2,5/10

PONTE 4 POLI WV 2,5/4
WEDMULLER

PONTE 10 POLI WQV 2,5/10
WEIDMULLER

FUSIBILE 10,3X38 20A

MORSETTO WEIDMULLER GRIGIO WOU
2.5

MORSETTO WEIDMULLER GRIGIO
Wou4

PZ
Pz

4
74
Pz
PZ
PZ
Pz
PZ
PZ
PZ

Pz
Pz

PZ

Pz

PZ
PZ

Pz

RS  l ] =t [l a R A R LN ol

M



37

-
L

*«SOBDo0Ee

26

OBHE. .
Al

[a]

i
29/36 30/31/32/33 34/31/35 42 42 A2 A3 47
. +
B |D|d|d

[ ]
-Hv“rt
eI PIETLIE:

; T [ [ | s

44 45 46 57

B|d

r ollce,

3G 3V 3G3EV

58

WS312-S @sov Giu. 2002 Fig. 9610/2



oleQ ‘B4 3113HOLLE - NILLIIILT - SVLINDILT -s3L13ANDILT - $713gV 3 _>><|Mw>>

VLS LLOOE
vR5'0p0I00E

YO 6FFEQ e VOOLLLZOVE . 896'S6010°0'C 496’ Ooe  YI6'960100) Yo' 6E0100°C 296 T60L00C H26'360L00€

& Vs

L0 1 2Bod - g Yosney - 00/01/92 o4Ppdn - 51155

- L= R . —1 3 — ]
- ¥96'£L420'7'S e P Y96 640100°€
T | oo . hd :
P | i e 1 vely
DO0E=H DULO|0D BLOKIOA . ?n
\ 000 /

(3§

V6’00100

YR6'960L00'E _4.0&..@& I00E Ye6'960100¢ Y96 B60I0DE

g “.






